2QD0535T33-C-xx  驱动核
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 1/14 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司2025-03-04  V1.3
2QD0535T33-C-xx 驱动核
特征
•	 双通道驱动核
•	 运行电压最高 3300V
•	 单通道峰值电流±35A，驱动功率 5W

COM2
图 1. 2QD0535T33-C-xx 原理框图
型号定义
原理框图
2QD0535T33-C-xx  驱动核
技 术 驱 动 未 来 www.qtjtec.com
 3/14 版权所有：© 深圳青铜剑技术有限公司2025-03-04  V1.3
推荐外部电路
PWM1
PWM2
Fault1
Fault2
Direct  Mode
IN1     IN2
1          1
0          1
1          0
0          0
Input Output
1               1
0               1
1               0
0               0
Gate1    Gate2
PWM
Enable
Fault1
Fault2
Half-bridge  Mode
IN1     IN2 Gate1    Gate2
1          1
0          1
1          0
0          0
Input Output
1               0
0               1
0               0
0               0
2QD0535T33-C-xx
Driver